
ZARZĄDZENIE NR 7/26 

WÓJTA GMINY UŁĘŻ 

z dnia 20 stycznia 2026 roku 

w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                          

Gminy Ułęż z zakresu działalności pożytku publicznego w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) i art. 13 w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338) oraz uchwały XXII/81/25 Rady Gminy Ułęż z dnia 2 grudnia 2025 roku w sprawie 

przyjęcia do realizacji „Programu współpracy Gminy Ułęż z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026” zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 

realizację zadań gminy o charakterze pożytku publicznego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane: 

1. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ułęż, 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej –ugulez.bip.lubelskie.pl, 

3. na stronie internetowej Gminy Ułęż - www.gminaulez.eu. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ułęż. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Izabela Kulik 


